DITA

ORA

GRUPII A ;

ORA 08.30

Sintaks& e Gjuhés A Cepani Leksion 209

ORA 09.30

Sintaksé e Gjuhés A Leksion Cepani 209 /Morfologji e
Gjuhés A Xhamani Leksion 209

|{ORA 10.30

Morfologji e Gjuh&s A Xhamani Leksion 209

ORA 11.30

Gjuhé C (1) Kosova 115, Meta 206

“E HENE

ORA 12,30

Gjuhé C (1) Kosova 115, Meta 206

{ORA 13.30

Gjuheé C (1) Kosova 113, Meta 206

1ORA 14,30

Léndg ekstrakurrikulare

ORA 08.30

GJuhe prakiike Gjuhes B Bilg 115

ORA 09.30

Gjuhé praktike Gjuhés B Bilaj 115

ORA 10.30

Gjuhg praktike Gjuhs B Bilaj 115

E MARTE

ORA 14.30

Léndé ekstrakurrikulare

ORA 08.30

Morfologji e Gjuhgs A Xhamani sem 115

ORA 09.30

Morfologji e Gjuh&s A Xhamani sem / Sintaksé e Gjuhés
A Cepani 115

|ORA 10.30

Sintaksé e Gjuhs A Cepani sem 115

ORA 11.30

Gjuhé praktike Gjuhés B Bilaj 115

ORA 12.30

Gjuhe praktike Gjuhés B Bilaj 115

{ORA 13.30

Gjuhé praktike Gjuh&s B Bilaj 115

ORA 14.30

Léndé ekstrakurrikulare

TORA 08.30

Tipolog)i tekstore & Gjuhés B 115 Janku-Toska

ORA 09.30

Tipologji tekstore e Gjuhés B 115 Janku-Toska

ORA 10.30

Tipologji tekstore e Gjuhés B 115 Janku-Toska

EENJTE

ORA 14,30

Léndé ekstrakurrikulare

TORA 03.30

L. me zgjedije Vorpsi-Toska 115

ORA 09.30

L. me zgjedhje Vorpsi-Toska 115

ORA 10.30

L. me zgjedhje Vorpsi-Toska 115

E PREMTE}

ORA 14,30

Léndé ekstrakurrikulare
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ORA- . GRUPLILA
{ORA 08.3
‘ ORA 09.30 [Letérsi ¢ Gjuhés B, Blushi Lex 302
,M ORA 10.30 [Letérsi ¢ Gjuhés B Blushi lex 302 / Letersi sem
] |ORA 11.30 |Letérsi e Gjuhés B, Blushi sem 302
-}
ORA 1430 |Léndé ekstrakurrikulare
ORA U830 |7 Histon mesjete Qullha sem 116
- |[ORA 09.30 |Histori mesjete Cullhaj sem 116
2 [ORA 1030 |Morfologji e Gjuhes B Aligj 116
% [ORA 1130 |Morfologji ¢ Gjuhés B sem Alizj /Tox Sejdimi 116
w. ORA 1230 |Morfologji e Gjuhés B Sejdini lex 116
E ORA 14.30 [Lé&ndg ekstrakurrikulare
— |ORA08.30_[Tipologji tekstore e Gjuhés B Bilaj 116
.| |ORA 09.30 |Tipologji tekstore e Gjuhés B Bilaj 116
"% .|ORA 1030 [Tipologji tekstore ¢ Gjuhés B Bilaj 116
m [ORA 11.30  [Gjuhg C (3) Gjetani 116, Bici 206, Belkovi 302
= |ORA 1230 |[Gjuhé C (3) Gietani 116, Bici 206, Belkovi 302
m |ORA 13,30 |Gjuh C (3) Gjetani 116, Bici 206, Belkovi 302
.+ |ORA 14,30 [L&ndé ekstrakurrikulare
"~ |ORA 08.30 |Tecori e Letérsisé Mato sem 206
' 1ORA 09.30 [Teori e Letérsisé Mato lex 206
m -JORA 10.30 |Teori e Letérsisé Mato lex 206
Z |ORA 11.30 |Histori mesjete Lex Malaj 206
& |ORA12.30 | Histori mesjete Lex Malaj 206/
© |ORA 14.30 |Léndé ekstrakurrikulare
= ORA 08.30 [LMZ. Albanologji Kristo 116
£ |ORA09.30 1Mz AlbanologiiKristo 116
m ORA 10,30 |[LMZ. Albanologji Kristo 116
~ Bt |ORA 14.30 [L&nd@ ekstrakurrikulare




‘ ORARIIVITHSTENTRETES
pITA| - ORA GRUPLULA Gjuhé, Letérsi dhe qyteterim | pypy (I B.Gjubé dhe Komunikim | GRUPLIIL C Pérkthim dhé interpretim
- _ .- gjermanishtfolés Iz L, e . N ] : -
ORA 08.30 . Hyrje né teoriné e komunikimit I-(adzadej lex 116
_ Hyrje né teoriné e komunikimit Kadzadej lex/
ORA 09.30 |Qytetérim i Gjuhés B Vorpsi sem 115 tek/ sem 116 Teori pérkthimi Leks Spaho 211
Hyrje ne teorine e komunikimit Kadzadej sem
:% ORA 10.30 |Qytetérim i Gjuhés B Vorpsi sem 115 116 Teori pérkthimi Leks Spaho 211
% ORA 11.30 |Qytetérim i Gjuhés B Vorpsi Lex 116 Qytetérim i Gjuhés B Vorpsi Lex 116 Teori pérkthimi Sem-Saku 211
) Qytetérim i Gjuhés B Vorpsi Lex 116 /Qytetérim
 JORA 1230 |Qytetérim | Gjuhés B Vorpsi Lex 116/ i Gjuhés B Vorpsi sem 116
.- lorA 1330 Qytetérim i Gjuhés B Vorpsi sem 116
.|JORA 14.30 |Lénd€ ekstrakurrikulare LéndéE ekstrakurrikulare LéndéE ekstrakurrikul
ORA 08.30 |/ Letérsi o Gjuhés B Cami Sem 209 Praktikeé Pérkthimi (1)Blushi 213
ORA 09.30 |Letérsi e Gjuhés B Cami_sem 209 Praktiké Pérkthimi (1)Blushi 213
- Letérsi e Gjuhé&s B Likaj Lex 209/ Letérsi e
; E JORA 10.30 |/ Letérsi e Gjuhés B 209 Likaj Lex Gjuhés B Cami Sem/ Praktiké Pérkthimi (1)Blushi 213
) E ORA 11.30  |Letérsi e Gjuhis B Likaj Lex 209 Letérsi e Gjuhés B Likaj Lex 209 Interpretim Konsekutiv Cullhaj 213
= |ORA12.30 Letérsi e Gjuhés B Cami sem 211 Interpretim Konsekutiv Cullhaj 213
. -~ JORA 13.30 Interpretim Konsekutiv Cullhaj 213
" . |ORA 14.30 |Léndé ekstrakurrikulare L&ndg ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare
ORA 08.30 |Didaktiké e Gjuhés B (1) Gjetani Sem 209 Pérkthim Toska 206 Interpretim Konsekutiv Cullhaj 215
o Didaktiké e Gjuhés B (1) Gjetani Sem/Didaktiké e
§ ORA 09.30 |Gjuhés B (1) Bushi Lex 209 Pérkthim Toska 206 Interpretim Konsekutiv Cullhaj 215
| E ORA 10.30 _|Didaktiké e Gjuhés B (1) Bushi . Lex 209 Pérkthim Toska 206 Interpretim_Konsekutiv Cullhaj 215
& |ORA 1130 Tipologji tekstore € Gjuhés B LMZ Miinkner 215
- 2 [ORA 1230 [Tipologji tekstors ¢ Gjuhes B LMZ Minkner 215
~ |ORA 1330 |[Tipologji tekstore € Gjuhés B LMZ Miinkner 215
ORA 14.30 |Léndé ekstrakurrikulare |L&ndE ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare




E ENJTE

EPREMTE

ORA 08.30 |Gjuhési teksti Gjetani Sem 116 Tipologji tekstore e Gjuhés B LMZ Miinkner 209|Praktiké Pérkthimi (1) Blushi 310
ORA 09.30  |Gjuh&si teksti Gjetani Sem 116/ Gjuhési teksti lex Kristo|Tipologji tekstore ¢ Gjuhés B LMZ Miinkner 209|Praktiké Pérkthimi (1) Blushi 310
ORA 10.30 |Gjuhési teksti lex 116 Kristo Tipologji tekstore ¢ Gjuhés B LMZ Miinkner 209|Praktiké Pérkthimi (1) Blushi 310
ORA 11.30 Hytje né Semiologji Prifti-Janku 209
ORA 12.30 Hytje né Semiologji Prifti-Janku 209
JORA 13.30 Hyrje né Semiologji Prifti-Janku 209
i JORA 14.30 |Lé&ndé ekstrakurrikulare Léndé ekstrakurrikulare [Léndé ekstrakurrikulare
"'—hURTIIB.su Pekm Mao 307 - Toterst moderne Minkner Sem 200
Letérsi moderne Miinkner sem/Letérsi
ORA 0930 |Pérkthim Mato 302 moderne Miinkner Lex 209
ORA 10.30 |Pérkihim Mato 302 Letérst moderne Miinkner Lex 209
Gjuhé C(5} Janku 206, Belkovi 116, Bici
ORA 11.30  [Gjuhé C(5) Janku 206, Belkovi 116, Bici 115 Gjuhé& C(5) Janku 206, Belkovi 116, Bici 115 115

ORA 12.30

Gjuhé C(5) Janku 206, Belkovi 116, Bici 115

Gjuhé C(5) Janku 206, Belkovi 116, Bici 115

Gjuhé C(5) Janku 206, Belkovi 116, Bici
115

ORA 13,30

Gjuhé C(5) Janku 206, Belkovi 116, Bici 115

Gjuhé C(5) Janku 206, Belkovi 116, Bici 115

Gjuhe C(O) Janku 206, Belkovi 116, Bici
115

ORA 14.30

Léndé ekstrakurrikulare

Léndé ekstrakurrikulare

L&ndg ekstrakurrikulare




—

GJUHA GIERMANE

‘MA"STER'.MI'E':SUE‘SI'*

DITA'| ORA | . . °  GIERMANISHT, 1A . >, . _ GIERMANISHT DB . -
T .70 1330 |TIK né mésimin ¢ gjuhés 56 huaj lex 209 Sejdini TIK né mésimin ¢ gjuhis s8 huaj lex 209 Sejdini
] 1430 |TIK né mésimin ¢ gjuhés s& huaj lex 209 Sejdini TIK né mésimin e gjuhes sé huaf lex 209 Sejdini
w 15.30 | TIK né mésimin ¢ gjuhés 5& huaj sem 209 Sejdini Metodologji e kérkimit shkencor Aliaj sem 206
; E ; 16.30 |TIK né mésimin ¢ gjuhés 56 huaj sem 209 Sejdini Metodologji e kérkimit shkencor Aliaj sem 206
= 17.30_|Metodologji e k&rkimit shkencor Sejdini sem 209
= 18.30  |Metodologji e kérkimit shkencor Sejdini sem 209
' - 13.30 TIK né mésimin ¢ gjuh&s s& huaj sem 116 Sejdini/Aliaj
14.30 . TIK né mésimin ¢ gjuh& s& huaj sem 116 Sejdini/Aliaj
s ‘E 15,30 |Metodologji e kérkimit shkencor Sejdini lex 116 Metodologji e kérkimit shkencor Sejdini lex 116
: g 16,30 |Metodologji ¢ kérkimit shkencor Sejdini Jex 116 Metadolopji e kérkimit shkencor Sejdini lex 116
& | 17.30 [|Gjuh e huaf pér qéllime specifike Zilexhiu sem 116
& 18.30  |Gjuh€ e huaj pér géllime specifike Zilexhiu sem 116
L [ 1930
- ’ 13,30 |Hartim i punimit shkencor Kadzadej lex 209 Hartim i punimit shkencor Kadzadej lex 209
E" . |__14.30 |Hartim i punimit shkencor Kadzadej sem 215 Hartim i punimit shkencor Janku sem 206
- E = | 15.30 |Hartim i punimit shkencor Kadzadej sem 215 Hartim i punimit shkencor Janku sem 206
- w | 1630 |Hartim i punimit shkencor Kadzadej sem 215 Hartim i punimit shkencor Janku sem 206
E 1730 Hartim i punimit shkencor Kadzade] sem (vetem per 5 javet Harti_m i punimit shkencor Janku sem (vetém pér 5 javét e
e fundit) 215 fundit) 206
- 18.3¢
1330 [Testimi dhe Vlerésimi pér gjuhén B 1 Lex Bushi 116 Testimi dhe Vlerésimi pér gjuhén B 1 Lex Bushi 116
5] 14.30  [Testimi dhe Vlerésimi pér gjuh&n B 1 Lex Bushi 116 Testimi dhe Vler8simi pér uhén B 1 Lex Bushi 116
g E 1530 | Testimi dhe Vlerésimi pér gjuhén B 1 Sem Kristo 116
) 16.30 Testimi dhe Vlerésimi pér gjuhén B 1 Sem Kristo 116
B 1730
| 1830
T 14.30 | Gjuhé e huaj pér géllime specifike Zilexhiu Lex 116 Gjuhé e huaj pér géllime specifike Zilexhiu Lex 116
‘m- 1530 [Gjuhé e huaj pér géllime specifike Zilexhiu Lex 116 Gjuhé e huaj pér géllime specifike Zilexhiu Lex 116
. E 1 1630 Gjuhé ¢ huaj pér géllime specifike Zilexhiu Lex 116
& [ 1730 Gjuhé e huaj pér qéllime spocifike Zilexhiu Lex 116
(=)
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- (MASTER PERKTHIM): '

] LDITA - [ ~ORA [ e r o W50 e o0 Glermanisht ITA " o0 T2 4 n g et 7 g o s
o 14.30 Interpretim C— A (anglisht —/ frengjisht / italisht gjermanisht Spaho\ Themeli) 302
. ’ 'E( 15.30 Interpretim C— A (anglisht —/ frengjisht / itqlisht gjermanisht Spaho\ Themeli) 302
o (5] 16.30 Interpretim C ~ A (anglisht - / frengjisht / italisht gjermanisht Spaho\ Themeli) 302
17.30 Kérkim shkencor Sejdinf sem 209
18.30 _KErkim shkencor Sejdini sem 209 7
1230 ' —
’E ) 13.30 Metodologji e Interpretimit Leksion 302 R.Xhillari
-
E_ 14.30 Metodologji e Interpretimit Seminar Frasheri 310
= 15.30 Kérkim shkencor Sejdini lex 116
w7 1630 Kérkim shkencor Sejdini lex 116
. 4 - . i a7 -d,— vt B -._'1‘..'1. : 4‘," _ . I r' .q
= | 1330 Pérkthim letrar B-A Likaj Cami 211
- 14.30 Pérkthim Jetrar B-A Likaj Cami 211
. E 1530 Interpretim B-A dhe A-B Spaho-Themeli 302
‘:Ei‘ . 16,30 Interpretim B-A dhe A-B Spaho-Themeli 302
. 17.30 Interpretim B-A dhe A-B Spaho-Themeli 302
B [T1830 Interpretim B-A dhe A-B Spaho-Themeli 302
1430 Interpretim C - A (anglisht — frengjisht/ rusisht / italisht , gjermanisht Spaho\ Themeli) 310
®
B 15.30 Interpretim C ~ A (anglisht - frengjisht/ rusisht / italisht , gjermanisht Spaho \ Themeli) 310
(e
]
" 16.30 Interpretim C - A (anglisht — frengjisht/ rusisht / italisht , gjermanisht Spaho \ Themeli) 310
1_17.30
| 1830
“a | 1430 Interpretim B-A dhe A-B Spaho Themeli 302
%" | 1530 Interpretim B-A dhe A-B Spaho Themeli 302
A 1630 Interpretim B-A dhe A-B Spaho Themeli 302
[ 1730 Interpretim B-A dhe A-B Spaho Themell 302 /5 javét e fundit




